(
PROTOCOLO Nº: 00161/2014     DATA: 14/01/2014     HORA: 13:44     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00062/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, e aos órgãos competentes, que solicitem junto ao DAE execute serviços de Recuperação da Camada Asfáltica que afundou na Rua Inglaterra no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, solicite junto ao DAE a execução de reparo na camada asfáltica que afundou após execução de trabalhos, na Rua Inglaterra numero 341.

Justificativa:

Os Munícipes procuraram este vereador, solicitando e cobrando providências referentes à regularização do problema, ao verificarmos as reclamações e constatamos a veracidade da mesma, a malha asfáltica afundo após execução e fechamento do buraco, tornando o lugar perigoso sem identificação, os moradores do local colocarão madeira para amenizar o risco, mas é de extrema URGÊNCIA que, esse problema seja solucionado.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 10 de Janeiro de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg